
RADA  POWTATU
NOłVOTOłlSKiEGO

ul. Pozaańska  33 '

64-3CO Nowy  '.'or»yśl  a

UCHWAŁA  NR  XXI/  211/2020

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  23 września  2020  r.

w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu  długoterminowego

Na podstawie  art. 12 pkt  8 lit. c ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2020  r. poz.  920)  oraz  art. 89 ust. I pkt  2 i art. 91 ust. 1 ustawy  z dnia

27 sierpnia  2009  roku  o finansach  publicznych  (Dz.  U. z 2019 r. poz. 869 z późn.  zm.)

Rada  Powiatu  uchwala,  co następuje:

% 1. Postanawia się zaciągiąć  długoterminowy kredyt na sfinansowanie planowanego

deficytu  budżetu  powiatu  w 2020  roku  w wysokości  4.080.277,12  Zł  (słownie:  cztery  miliony

osiemdziesiąt  tysięcy  dwieście  siedemdziesiąt  siedem  złotych  12/100).

% 2. Kredyt wraz z odsetkami będzie  spłacany z dochodów własnych Powiatu przez IO lat

począwszy  od miesiąca  stycznia  2021 roku  do gnidnia  2030  roku.

% 3. Traci moc uchwała nr XIX/199/2020 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia

24  czerwca  2020  roku  w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu

długoteri'ninowego.

% 4. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi  Powiatu.

Ę 5, Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNiCZĄCA FŁADY

łlJ".ć)')L  g,abŁ>,
Renata Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr  XXI/211/2020

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  23 września  2020  roku

w  sprawie  zaciągnięcia  przez  Powiat  Nowotomyski  kredytu  długoterminowego

W  związku  z zaplanowanym  w budżecie  Powiatu  Nowotomyskiego  pokryciem  deficytu

potrzeba  zaciągnięcia  wyżej  wymienionego  kredytu  na  zadania  określone  w paragrafie

4 ucliwały  budżetowej  w  łącznej  wysokości  4.080.277,12  zł (słowrńe:  cztery  miliony

osiemdziesiąt  tysięcy  dwieście  siedemdziesiąt  siedem  złotych  12/100).

Wysokość  przychodów  z tytułu  kredytu  długoterminowego  uległa  zmniejszeniu  o kwotę

2.959.861,44  zl (słownie:  dwa  miliony  dziewięćset  pięćdziesiąt  dziewięć  tysięcy  osiemset

sześćdziesiąt  jeden  złotych  44/100)  w  związku  ze  zinniejszeniem  deficytu  Powiatu

Nowotomyskiego  w  2020  roku.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  stwierdza  korńeczność  zaciągnięcia  kredytu

długoten'ninowego.

Mając  powyższe  na  uwadze  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Renata Gruszka

2


